PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений

в постановление администрации

Снежинского городского округа

от 27.06.2016 № 849

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях уточнения границ избирательных участков, учитывая обращение Территориальной избирательной комиссии города Снежинска от 04.12.2023 № Д-01-16/48, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 27.06.2016 № 849 «Об образовании избирательных участков на территории Снежинского городского округа», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановления администрации Снежинского городского округа:

· от 25.05.2021 № 718 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 27.06.2016 № 849             «Об образовании избирательных участков на территории Снежинского городского округа»;

· от 16.08.2021 № 1109 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 27.06.2016 № 849             «Об образовании избирательных участков на территории Снежинского городского округа»;

· от 21.03.2022 № 391 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 27.06.2016 № 849            «Об образовании избирательных участков на территории Снежинского городского округа»;

· от 21.11.2023 № 1647 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 27.06.2016 № 849».
2

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинcка» и разместить            на официальном сайте администрации Снежинского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

СОГЛАСОВАНО:

Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Снежинск

                                             Ю.А.Поздняков
Председатель Собрания депутатов

Снежинского городского округа

                                             А.Г.Ремезов

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Шарыгину Д.А. – 1 экз.

ТИК – 1 экз.

УФСБ – 1 экз.

Отдел МВД – 1 экз.

газета «Известия Собрания депутатов…» – 1 экз.
МБУ «ИНФОРМКОМ» – 1 экз.

Д.Н.Кордов, 159

зам. начальника юридического отдела

ДХ 1  22.11.2023

1697

   ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от _____________ № __________
Перечень

избирательных участков, образованных на территории

Снежинского городского округа

1. Избирательный участок № 1272.

Состав избирательного участка:

территория СНТ 14 (полностью);

дома № 9, 13, 19, 19А, 25, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43                                  по ул. Ломинского.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии                             и помещения для голосования является здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 135» имени академика Б.В.Литвинова, расположенное по адресу: ул. Нечая, д. 5.
2. Избирательный участок № 1273.

Состав избирательного участка:

дома № 24, 26, 28, 30/1, 30/2, 30/3, 32 по пр. Мира;
дома № 1, 2, 3, 3А, 4,6 по ул. Нечая.

Местом нахождения участковой избирательной комиссии                          и помещения для голосования является здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 135» имени академика Б.В.Литвинова, расположенное по адресу: ул. Нечая, д. 5.
3. Избирательный участок № 1274.
Состав избирательного участка:
дома № 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14 по ул. 40 лет Октября;
дома № 10, 13, 14, 18, 20, 22, 24, 26 по ул. Васильева;
дома № 4, 8, 12 по ул. Ленина;
дома № 3, 4, 5, 8 по бульвару Циолковского;
дома военного городка войсковой части 4760 ВП.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии                           и помещения для голосования является здание танцевального зала «Ритм», расположенное по адресу: ул. Комсомольская, д. 1.
4. Избирательный участок № 1275.
Состав избирательного участка:
дома № 16, 17, 18, 21, 23, 24, 25 по ул. 40 лет Октября;
дома № 32, 34, 38, 40, 44, 46, 48 по ул. Васильева;
2

дома № 25, 29, 42, 46 по ул. Свердлова;
дома № 8, 10 по ул. Пищерова.

Местом нахождения участковой избирательной комиссии                         и помещения для голосования является здание Дворца спорта, расположенное по адресу: ул. 40 лет Октября, д. 36.
5. Избирательный участок № 1276.
Состав избирательного участка:
дома № 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 11 по ул. Васильева;
дома № 12, 14, 18, 20 по ул. Дзержинского;
дома № 11, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 23, 30 по ул. Ленина;
дома № 10, 12 по ул. Свердлова;
Медгородок.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии                             и помещения для голосования является здание МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 125 с углубленным изучением математики», расположенное по адресу: ул. Свердлова, д. 8;

6. Избирательный участок № 1277.
Состав избирательного участка:
дома № 31, 33, 34 по ул. 40 лет Октября;
дома № 56, 58, 60 по ул. Васильева;
дома № 1, 2, 4 по ул. Пищерова;
дома № 1, 5, 8, 16 по ул. Победы.

Местом нахождения участковой избирательной комиссии                        и помещения для голосования является здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 126», расположенное по адресу:                      ул. Васильева, д. 54;

7. Избирательный участок № 1278.
Состав избирательного участка:
дома № 27, 29, 31, 39, 41 по ул. Васильева;
дома № 7, 9, 11, 13, 15, 17 по ул. Победы.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии                          и помещения для голосования является здание клуба «Юбилейный», расположенное по адресу: ул. Васильева, д. 35.
8. Избирательный участок № 1279.
Состав избирательного участка:
дом № 52, 56 по ул. Ленина;
дома № 19, 21, 24, 26, 28, 30, 32, 34 по ул. Победы.

Местом нахождения участковой избирательной комиссии                         и помещения для голосования является здание МБОУ «Гимназия № 127», расположенное по адресу: ул. Ленина, д. 50.
3

9. Избирательный участок № 1280.
Состав избирательного участка:
дома № 17, 21, 25 по ул. Васильева;
дома № 20, 42 по ул. Ленина;
дома № 14, 16, 18, 19, 20, 23, 30, 36 по ул. Свердлова;
дома № 14, 15 бульвара Циолковского.

Местом нахождения участковой избирательной комиссии                           и помещения для голосования является здание муниципального учреждения «Клубное объединение «Октябрь» (Дворец культуры «Октябрь»), расположенное по адресу: ул. Свердлова, д. 13.
10. Избирательный участок № 1281.
Состав избирательного участка:
дома № 19, 21, 23, 27, 29, 31, 33, 35 по ул. Дзержинского;
дом № 3 по ул. Щелкина.

Местом нахождения участковой избирательной комиссии                             и помещения для голосования является здание торгового центра «Синара» (помещение клуба «Синара» МБУ «ПКиО»), расположенное по адресу:    ул. Дзержинского, д. 39.
11. Избирательный участок № 1282.
Состав избирательного участка:
дома № 5, 7, 13, 15, 17, 19 по ул. Щелкина;
дом № 42 по ул. Феоктистова.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии и
помещения для голосования является здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 121», расположенное по адресу:                         ул. Дзержинского, д. 25.
12. Избирательный участок № 1283.
Состав избирательного участка:
дома № 1а, 4, 6, 8, 10, 14, 16, 18 по ул. Академика Забабахина;
дома № 5, 7, 11 по ул. Ломинского.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии                           и помещения для голосования является здание МСОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VII вида № 122», расположенное по адресу: ул. Комсомольская, д. 4                                       (малый спортивный зал).
13. Избирательный участок № 1284.

Состав избирательного участка:
дома № 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15 по ул. Академика Забабахина.
4
Местом нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования является здание МСОУ «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа VII вида № 122», расположенное по адресу: ул. Комсомольская, д. 4                                     (большой спортивный зал);
14. Избирательный участок № 1285.
Состав избирательного участка:
дома № 16, 20 по ул. Комсомольская;

дома № 7, 9, 13 по пр. Мира.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии                          и помещения для голосования является здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 125 с углубленным изучением математики», расположенное по адресу: ул. Комсомольская, д. 6.
15. Избирательный участок № 1286.
Состав избирательного участка:
дома № 22, 26 по ул. Комсомольская;
дома № 4, 6, 8, 10, 12, 12A, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 32 по ул. Чуйкова;

дома по ул. Академическая, ул. Институтская, ул. Энтузиастов,                 ул. Юбилейная, ул. Современников.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии                          и помещения для голосования является здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 117», расположенное по адресу:                           ул. Мира, д. 15.
16. Избирательный участок № 1287.
Состав избирательного участка:
дома № 20, 22, 26, 28, 30, 32, 36, 38, 40 по ул. Забабахина;
дом № 18 по ул. Мира.

Местом нахождения участковой избирательной комиссии                          и помещения для голосования является здание МУ «Городская библиотека», расположенное по адресу: ул. Мира, д. 22.
17. Избирательный участок № 1288.
Состав избирательного участка:
дома № 21, 23, 27, 29, 31, 33, 35, 39, 41, 43, 45 по ул. Забабахина. Местом нахождения участковой избирательной комиссии                                       и помещения для голосования является здание лабораторного корпуса СФТИ – филиал ФГБОУ ВПО «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» по адресу: ул. Комсомольская, д. 8.
5

18. Избирательный участок № 1289.
Состав избирательного участка:
дома по ул. Берёзовой;
дома по ул. Еловой;
дома № 66, 68, 70, 74, 76, 80, 86, 88 по ул. Забабахина;
дома по ул. Захаренкова;
дома по ул. Зелёной;
дома по ул. Лесной;
дома по ул. Молодежной;
дома по ул. Первомайской;
дома по ул. Пионерской;
дома по ул. Пушкина;
дома № 2, 4, 6, 8, 8а, 10, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31а, 33, 34, 38, 40, 44, 46, 48, 50 по ул. Северной;
дома по ул. Сиреневой;
дома по ул. Солнечной;
дома по ул. Сосновой;
дома по ул. Строителей;
дома по ул. Уральской;
дома по ул. Фурманова;
дома по ул. Чапаева;
дома по ул. Школьной;
дома по ул. Южной;
дома деревни Ключи;
лесной кордон 2 (оз. Ташкуль);

дома по ул. Родниковая;
введенные после 24.01.2018 в эксплуатацию на территории Снежинского городского округа индивидуальные жилые дома.

Местом нахождения участковой избирательной комиссии                             и помещения для голосования является здание клуба «Дружба», расположенное по адресу: ул. Строителей, д. 20.
19. Избирательный участок № 1290.
Состав избирательного участка:
дома жилого района поселок Сокол.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии                         и помещения для голосования является здание клуба «Химик», расположенное по адресу: ул. Парковая, д. 19.
20. Избирательный участок № 1291.
Состав избирательного участка:
дома поселка Ближний Береговой;
дома на станции Лесная;
6

дома на станции Озерная.
Место нахождения участковой избирательной комиссии                             и помещения для голосования является клуб поселка Ближний Береговой, расположенный по адресу: пос. Ближний Береговой, ул. Центральная,               д. 11 (тел. 23098);

21. Избирательный участок № 2268.
Состав избирательного участка:
дома № 4, 6, 10, 12, 14, 22 по ул. Победы.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования является здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 126», расположенное по адресу:                  ул. Васильева, д. 54.
22. Избирательный участок № 2269.
Состав избирательного участка:
дома № 36, 38 по ул. Дзержинского;
дома № 35, 39 по ул. Ленина;
дома № 23, 25, 27, 38, 40/1, 40/2, 42, 44 по ул. Победы.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии                           и помещения для голосования является здание МБОУ «Гимназия № 127», расположенное по адресу: ул. Ленина, д. 50.
23. Избирательный участок № 2270.
Состав избирательного участка:
дома № 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 34, 36, 38 по ул. Феоктистова;
дом № 9 по ул. Щелкина.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии                             и помещения для голосования является здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 121», расположенное по адресу:                        ул. Дзержинского, д. 25.
24. Избирательный участок № 2271.
Состав избирательного участка:

дома № 42, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 54/1, 54/2, 55, 56, 56а, 56б, 56в, 57, 58, 58а, 58б, 58в, 59, 60, 60а, 60б, 61, 62, 62б, 63, 64, 64а, 65, 65а, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79 по ул. Забабахина;
дома № 1, 3, 5, 7, 9, 11 по ул. Северная.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии                             и помещения для голосования является здание МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 117», расположенное по адресу:                            ул. Мира, д. 15.
7

25. Избирательный участок № 2272.
Состав избирательного участка:
дома № 19, 21 по ул. Мира;
дома № 1, 1A, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31                  по ул. Чкаловская;
дома военного городка войсковой части в/ч 3468.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии                         и помещения для голосования является здание МУ ФСЦ «ФОК «Айсберг», расположенное по адресу: ул. Мира, д. 31.
26. Избирательный участок № 2317.
Состав избирательного участка:
дома № 26, 30, 32 по ул. Дзержинского;
дома № 31, 36, 37, 38, 40, 46 по ул. Ленина.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии                           и помещения для голосования является здание Снежинской ДМШ                      им. П.И.Чайковского, расположенное по адресу: ул. Ленина, д. 29.
27. Избирательный участок № 2318.
Состав избирательного участка:
дома № 1, 2, 3 по ул. 40 лет Октября;
дома по ул. Гречишникова;
дома № 4, 6, 11 по ул. Дзержинского;
дома № 2а, 2б, 12, 14 по ул. Комсомольская;
дома № 3, 5, 9 по ул. Ленина.
Местом нахождения участковой избирательной комиссии                           и помещения для голосования является здание Дворца творчества, расположенное по адресу: ул. Комсомольская, д. 2.